



คำสั่ง เทศบาลตำบลหนองบัว

ที่ ๑๒/๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ๔ / ๑ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลหนองบัว มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ๔/๑ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ๔ / ๑ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------------|----------------|
| ๑. นางอมรรัตน์ คำขำ | ประธานกรรมการฯ |
| นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ | |
| ๒. นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล | กรรมการ |
| นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | |
| ๓. นายธนาคาร วิเศษสิงห์ | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |
| อำนาจและหน้าที่ | |
| กำหนดราคากลาง | |

สั่ง ณ วันที่ ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

सानา สีนะกุล

(นางสาวसानา สีนะกุล)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

.....	พิมพ์/ทาน
.....	เจ้าหน้าที่
.....	ผู้ช่วยราชการกอง
.....	รองปลัดเทศบาล
.....	ปลัดเทศบาล

ใบกำหนดราคากลางรวมของงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล 4/1 หมู่ที่ 1
 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
 ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว เลขที่ ..12.. / 2562... ลงวันที่...9..เดือน.....มกราคม.....พ.ศ...2562....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานผิวทางเดิม							
1.1	งานลาดป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	-	0.00	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับแต่งเกลียวและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	10.43	16,688.00	1.3624	14.21	22,735.73
2	งานรองพื้นทาง							
2.1	ลูกรังรองพื้นทาง หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	240.00	220.92	53,019.84	1.3624	300.98	72,234.23
2.2	ทรายหยาบบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	80.00	409.18	32,734.24	1.3624	557.46	44,597.13
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางบอร์ตแลนซ์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,600.00	281.94	451,106.15	1.3624	384.12	614,587.02
3.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	64.00	175.69	11,244.47	1.3624	239.37	15,319.47
3.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	256.00	61.51	15,747.59	1.3624	83.81	21,454.52
3.4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	400.00	70.30	28,119.54	1.3624	95.78	38,310.06
4	งานไหล่ทาง							
4.1	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	204.92	-	1.3624	279.19	-
					608,659.83			
TOTAL								829,238.16

หมายเหตุ ที่มาของราคาวัสดุ มาจากพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรี จากส่วนกลาง และสืบราคา เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	608,659.83
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0% , ดอกเป็นเงินกู้ 6% ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)	=	1.3624
รวมค่าก่อสร้าง		829,238.16
คิดเพียง		829,000.00
ตัวอักษร		(แปดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นางอมรรัตน์ คำข้า)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายธนาคาร วิเศษสิงห์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ๔/๑ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัว ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๘๕๒,๐๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ๔/๑ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๒๙,๐๐๐.-บาท (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางอมรัตน์ คำขำ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
 ๒. นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 ๓. นายธนาคาร วิเศษสิงห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน